
@ UNIVERSITA, DEGLI STUDI DI PAVIA

AREA RISORSE UMANE E FINANZIARIE

SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E INNOVAZIONE
Palazzo del Maino - Via Mentana, 4 - 27L5O Pavia

Telefono 0382 984966-4969-4979-4965 fax 0382 984970

Responsabile: Dott.ssa lleana POMICI - tel. 0382 984940 - e-moil: ileono.pomici@unipv.it

Determinazione n.

Prot. n. 18343 del

Titolo VII

Classe 1

+3? 12016 Oggetto: Modifica della commissione giudicatrice del

concorso pubblico, per esami, & r. 1 posto a tempo

ZllqlbtS indeterminato di categoria Cll - area amministrativa - per

le esigenze di supporto alla didattica presso I'Università
degli Studi di Pavia

IL DIRE,TTORE GENERALE

VISTA la Determinazione n.65212016. prot. n. 16489 del 1510412016, con la quale è stata

nominata la commissione giudicatrice del concorso pubblico, per esami, u n. I posto a tempo

indeterminato di categorii Cll - area amministrativa - per le esigenze di Supporto alla

didattica presso l'Università degli Studi di Pavia;

CONSIDERATO che la signora Cristina Salvadelli, nominata in base alla suddetta

determinazione Componente tefla Commissione Giudicatrice del concorso pubblico in

oggetto, per motivi organizzativi non potrà partecipare al prosieguo dei lavori della

commissione;

CONSIDERAT0 di aver individuato, quale sostituta, la.signora Fiorella Denti in servizio

presso il servizio segreterie Studenti dell'università di Pavia;

RITENUTo quindi di dover prowedere alla sostituzione della signora Cristina Salvadelli e

ull'intrgruzionè dei componenti della commissione

DISPONE

che le funzioni di componente della cdmmissione giudicatrice del concorso pubblico, per

esami, a n. 1 posto a tempo indeterminato di categoiia Cll - area amministrativa - per le

esigenze di supporto alla didouiropresso l'Univers]ità degli studi di Pavia sono affidate alla

signora Fiorella Denti.
La commissione Giudicatrice resta invariata in tutte le sue componenti per la restante parte'

IL DIR GENERALE

'T','trp

(


